
 

 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA Pag. 1 di 2  

Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 
C.F. e P. IVA 12621570154 

 

 

 

LA RETTRICE 

Su proposta del Dirigente dell’Area del Personale 
 
 

Visto  lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca, emanato con D.R. prot. n. 
0010332/15 del 3 marzo 2015; 

 

Visto il Regolamento per il conferimento a terzi, estranei all’Università, di incarichi di 
prestazione d’opera, emanato con D.R. n. 13771 del 13 aprile 2006; 

 

Visto  il Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento ai sensi dell’art. 23 della 
Legge 240/2010, emanato con D.R. n. 12003 del 21 maggio 2012 e successive 
modifiche; 

 

Visto  il Regolamento per l’attivazione di master universitari, di corsi di perfezionamento, di 
formazione finalizzata e di servizi didattici integrativi di Ateneo emanato con D.R. n. 
0007246/18 del 2 febbraio 2018 e successive modifiche; 

 

Vista  la delibera con la quale il Consiglio di Dipartimento di Scienze Economico-Aziendali e 
Diritto per l'Economia, nella seduta del 24/03/2021, ha approvato il Master di I livello in 
“Marketing Management - M3” - A.A. 2021/2022 - 790-21, di cui è Responsabile il Prof. 
Angelo Di Gregorio; 

 

Vista  la delibera con la quale il Senato Accademico, nella seduta del 11/05/2021, ha espresso 
parere favorevole per l’attivazione del suddetto progetto formativo; 

 

Vista  la delibera con la quale il Consiglio di Amministrazione, nella seduta del 18/05/2021, ha 
approvato l’attivazione del suddetto progetto formativo; 

 

Visto il D.R. n. rep. 262/2022, prot. 0003483/22 del 14/01/2022, Cod. 21DM002, con il quale è 
stata indetta una procedura di selezione, per titoli, per il conferimento di n. 1 incarico per 
attività didattica nell’ambito del Master universitario di I livello in Marketing Management - 
M3” - A.A. 2021/2022, di cui è Responsabile il Prof. Angelo Di Gregorio; 

 

Preso atto  che, secondo quanto riferito dal Dirigente, il bando di selezione è stato affisso presso 
l’Albo on-line di Ateneo in data 17/01/2022; 

 

Visto il verbale della riunione del 12/11/2021 del Comitato Scientifico del Master di I livello in 
“Marketing Management - M3” - A.A. 2021/2022, con il quale si propone la nomina della 
Commissione che effettuerà la valutazione comparativa dei candidati;  

 

Vista la vigente normativa nazionale in materia di contenimento e gestione dell’emergenza 
sanitaria in atto, con particolare riferimento allo svolgimento in modalità decentrata e 
telematica delle procedure concorsuali delle pubbliche amministrazioni; 

 

Considerato che nell’ambito della suddetta procedura di selezione pubblica, l’attribuzione degli 
incarichi avviene esclusivamente sulla base di una valutazione comparativa dei candidati 
che tiene conto del curriculum complessivo, dell’attività svolta nell’ambito del settore 
oggetto dell’incarico e dei titoli scientifici e professionali presentati; 

 

Attesa che il Dirigente proponente attesta la regolarità e la legittimità del presente 
provvedimento; 

 
 

 

DECRETA 
 

 

Per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento e che qui si intendono 
integralmente riportate: 
 
Art. 1 - E’ costituita la Commissione giudicatrice della procedura di selezione per il conferimento di n. 1 
incarico per attività didattica nell’ambito del Master universitario di I livello in “Marketing Management - M3” 
- A.A. 2021/2022, così composta: 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 1/3 - 21/01/2022 14:19:02



 

 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA Pag. 2 di 2  

Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 
C.F. e P. IVA 12621570154 

 

 

 
- Prof. Di Gregorio Angelo (Presidente); 
- Dott. Chierici Roberto (Componente); 
-  Prof.ssa Tortora Debora (Componente verbalizzante); 
- Prof. Chiacchierini Claudio (Supplente); 
- Prof.ssa Del Bosco Barbara (Supplente). 
 
 
 

Art. 2 – La Commissione giudicatrice potrà avvalersi di strumenti telematici per l’espletamento delle 
procedure di selezione. 
 
 
Milano, 
 
 
 

LA RETTRICE 
Giovanna Iannantuoni 

(F.to digitalmente ex art. 24 D.Lgs. 82/05) 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
UOR Area del Personale – Dirigente Maria Bramanti 

Responsabile del procedimento: Maria Bramanti 

Pratica trattata da Settore Personale Docente e Ricercatore – Ufficio Professori a contratto 

 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 2/3 - 21/01/2022 14:19:02



Siav S.p.A - Contrassegno Elettronico

https://webproto.si.unimib.it/portaleglifo

Credenziali di Accesso per la Verifica del Contrassegno Elettronico

PCVJQ-75487

URL

IDENTIFICATIVO

Protocollo 0005343/22
Data Protocollo 21/01/2022
AOO AMM. CENTRALE
UOR AREA PERSONALE
Resp. Procedimento SETT PERSONALE DOCENTE E RICERCATORE
Repertorio Progressivo 396/2022

Dati contenuti all'interno del Contrassegno Elettronico

PyhbmPASSWORD

21-01-2023DATA SCADENZA

QR CodeTIPO CONTRASSEGNO

IMPRONTA DOC 3FF3D1822DEC70FEF684D7E27DBFE52D99177F0A7DAEC56F023671404251AF46

Firme digitali presenti nel documento originale

Firma in formato pdf: MARCO EMILIO ORLANDI

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 3/3 - 21/01/2022 14:19:02


		2022-01-21T10:24:12+0000




